30171501 Puertas de cristal 0.00

30171506 Contrapuertas 544,570.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 544,570.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 544,570.00

Total 544,570.00

El monto de : **Quinientos cuarenta y cuatro  mil quinientos setenta con 00/100 (544,570.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755113691088vv7nN